
 

6811/16 COR 2  as/AS/sw 1 
 DPG LIMITE LV 
 

 

 
Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2016. gada 28. aprīlī 
(OR. en) 
 
 
6811/16 
COR 2 
 
LIMITE 
 
PV/CONS 11 
ENV 143 
CLIMA 23 

 

 

  

  

 

PROTOKOLA PROJEKTS 
Temats: Eiropas Savienības Padomes 3452. sanāksme (VIDE), kas notika Briselē 

2016. gada 4. martā 
  

Dokumenta 6811/16 INIT 6. lappusē 6. punktam ir jābūt šādam: 

6. Eiropas pusgads / Gada izaugsmes pētījums par 2016. gadu un vides un klimata 
ieguldījums izaugsmē un nodarbinātībā 
– viedokļu apmaiņa 

5997/16 ENV 58 ECOFIN 84 SOC 60 EMPL 37 COMPET 45 POLGEN 11 
ENER 18 FISC 18 CONSOM 26 STATIS 3 

14270/15 ECOFIN 875 UEM 415 SOC 676 EMPL 441 COMPET 519 
ENV 705 EDUC 300 RECH 279 ENER 391 JAI 873 

Ministri apmainījās viedokļiem par Eiropas pusgadu / Gada izaugsmes pētījumu par 

2016. gadu, galveno uzmanību pievēršot jo īpaši ilgtermiņa redzējumam plašākā perspektīvā 

nekā stratēģija "Eiropa 2020". Lai jaunā Ilgtspējīgas attīstības programma 2030. gadam un 

mazoglekļa un aprites ekonomikas politika būtu sekmīga, šo mērķu iekļaušana būtu jāņem 

vērā, arī izstrādājot valstu un makroekonomikas politiku. Ministri aicināja izstrādāt jaunu un 

visaptverošu stratēģiju, kura aptver visus aspektus (ekonomiskos, sociālos un vides), arī pēc 

2020. gada. Dažas dalībvalstis uzskatīja Eiropas pusgadu par sekmīgu uzraudzības 

instrumentu. 

 

P
U
B
L
IC

Conseil UE


	– viedokļu apmaiņa
	5997/16 ENV 58 ECOFIN 84 SOC 60 EMPL 37 COMPET 45 POLGEN 11
	ENER 18 FISC 18 CONSOM 26 STATIS 3

	14270/15 ECOFIN 875 UEM 415 SOC 676 EMPL 441 COMPET 519
	ENV 705 EDUC 300 RECH 279 ENER 391 JAI 873


	Ministri apmainījās viedokļiem par Eiropas pusgadu / Gada izaugsmes pētījumu par 2016. gadu, galveno uzmanību pievēršot jo īpaši ilgtermiņa redzējumam plašākā perspektīvā nekā stratēģija "Eiropa 2020". Lai jaunā Ilgtspējīgas attīstības programma 2030....

